22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 6 cr. v. a. s. 80
bani.

Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt să se plăti
înainte.

Nr. 166.

Brașov, Mercuri 26 Iulie (7 August)

1889.

Calea vicinală Homorod-Făgăraș și Oltul.

I.

În zilele trecute „Siebenb-
urgisch Deutsches Tageblatt” din
Sibiu a adus o notiță, în care se
exprimă dorința că înaltul guvern
nu va întârzi de a aproba propu-
nerea comitetului municipal a
comitatului Făgăraș, care se scie,
că a votat un credit de un
milion florini, pe cari să-i am-
ortizeze în interval de 50 de ani.